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No Judul Berita In English Judul Berita Source Link
1 India's capital faces prolonged air pollution Ibu Kota I.ndla hadapi polusi udara antaranews.com htthE//w'ww.antaranewg.com/berlta/5262§97/|bu-
berkepanjangan = kota-india-hadapi-polusi-udara-berkepanjangan
5 Afghanistan Seeks Partnership with India Afghanistan Incar Kemitraan dengan India . t gtt s://njinczja_news.?et/ekl_f thantisIan-rcgcnj'-kemitraan-
as Pakistan Closes Trade Corridor Saat Pakistan Tutup Koridor Perdagangan minanews.net Ww
peraagangan/
3 Today's Gold Price in India: Gold Falls, Harga Emas India Hari ini: Emas Turun, fxstreet-id.com m:j?:i/rf\;vx\f;’r\g.it);srmtqr::-t{fj(:ﬁcrﬁnr;@r?ﬂj{Pc?a:?aa;ig;?ese-t-
According to FXStreet Data Menurut Data FXStreet B — 202511240838
List of 4 Indonesian Players at the 2025 Daftar 4 Pemain Indonesia di Syed Modi https://jabarekspres.com/berita/2025/11/25/daftar-
4 Syed Modi International India: 2 International India 2025: 2 Wakil Berstatus |jabarekspres.com 4-pemain-indonesia-di-syed-modi-international-
Representatives with Top Seeds Unggulan india-2025-2-wakil-berstatus-unggulan/
Xiomi 17 is reportedly undergoing testing in | Dikabarkan Xiomi 17 Tengah Menjalani . https://aktual.co.id/2025/11/24/dikabarkan-xiomi-
5 ; - ; ) aktual.co.id - - - - —
the Indian market. Pengujian di Pasar India 17-tengah-menjalani-pengujian-di-pasar-india/
s ; . Impor Minyak Sawit India Diproyeksi https://www.infosawit.com/2025/11/24/impor-
India's Palm Oil Imports Projected to Surge . o S . . - TrETRT : -
6 20%, Competitive Prices Drive Demand Meloryak 20%, Harga Kompetitif Dorong infosawit.com min ak-.s.awn-lndla-dl ro eksi-melonjak-20-harga-
Permintaan kompetitif-dorong-permintaan/
7 Thawing Relations, Canada—India Resume [Hubungan Mencair, Kanada—India Memulai metrotvnew m mjtgz:rﬁ/vgvr\:wn.qrzr?(t:rac\)itrvzaer\::dzoir:éri:an(i/eKr;(L\Jllginfgnl;bali
! . : ) gan- x - - R -
Trade Talks at G20 Kembali Pembicaraan Dagang di G20 melrolvhews.com - -
pembicaraan-dagang-di-g20
8 Dharmendra Deol passed away at the age |Dharmendra Deol meninggal dunia pada amereactor.asia https://www.gamereactor.asia/dharmendra-deol-
. a . " . ;
of 89 usia 89 tahun meninggal-dunia-pada-usia-89-tahun-1887303/
9 The Moto G57 Power is officially available Moto G57 Power resmi hadir di India antaranews.com httgs://www.antarane\(vs.ng{berita/5263045/moto-
in India - g57-power-resmi-hadir-di-india
10 Indian Bonds Rise After RBI Governor Obligasi India Naik Setelah Gubernur RBI investing.com :gevsg//ggl-iin;gisit:lj?;g?i/knseg:xonL?t;Ta\I{;1ur tbi
) q. gasi- -naik- -g -rbi-
Signals Interest Rate Cut Isyaratkan Penurunan Suku Bunga isvaratkan-penurunan-suku-bunaa-93CH-2899027
https://www.cnbcindonesia.
11 Tejas Fighter Jet Crashes at Dubai Jet Tempur Tejas Jatuh di Dubai Airshow, cnbcindonesia.com com/news/20251124074923-4-687846/jet-tempur-
Airshow, India Loses to Pakistan India Kalah di Depan Pakistan - tejas-jatuh-di-dubai-airshow-india-kalah-di-depan-
pakistan
12 Devcon 8 is heading to Mumbai, India in Q4 | Devcon 8 Menuju Mumbai, India pada Q4 financefeeds.com https://financefeeds.com/id/DevCon-8-menuju-
2026 2026 - Mumbai--India-pada-kuartal-keempat-2026/
. . . . Suku Yahudi India Diajak Pindah ke Israel https://id.headtopics.com/news/suku-yahudi-india-
Indian Jewish Tribe Invited to Move to " . . ’ . - " - .
13 Israel, Housing Prepared Near Lebanon Disiapkan Tempat Tinggal di Dekat headtopics.com diajak-pindah-ke-israel-disiapkan-tempat-
Lebanon 76265995
From Korea, India, and China to Kalipancur . . . . https://kuasakata.com/read/berita/117257-dari-
14 to Participate in the Jatenh Student Chess Dari Korea, India, dan China ke Kalipancur kuasakata.com korea-india-dan-china-ke-kalipancur-untuk-ikuti-

Tournament

untuk Ikuti Turnamen Catur Pelajar Jatenh

turnamen-catur-pelajar-jatenh
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ARC Stablecoin Model Ready to Reshape

Model Stablecoin ARC Siap Membentuk

https://financefeeds.com/id/Model-stablecoin-Arc-

15 India's Digital Financial Framework Kembali Kerangka Keuangan Digital India financefeeds.com bersiap-untuk-membentuk-kembali-kerangka-
keuangan-digital-India/
https://rmol.
16 Bangladesh Urges India to Return Sheikh  |Bangladesh Desak India Pulangkan Sheikh rmol.id id/bisnis/read/2025/11/24/687818/bangladesh-
Hasina for Execution Hasina untuk Dieksekusi Mati - desak-india-pulangkan-sheikh-hasina-untuk-
dieksekusi-mati
Extravagant, Indian Billionaire's Wedding Supermewah, Pesta Pernikahan Miliarder htt s/://lifg/s1t6f7.2ig$/o1nge7\;vs. h t
17 Party Featuring Jennifer Lopez and Justin  |India Ini Dimeriahkan Jennifer Lopez hingga | lifestyle.sindonews.com comirea - rsupermewan-pesta- -
Bieber Justin Bieber Dernlka_han-m_lIlar_der-_lndla-lnl-d|mer|ahkan-|enn|fer-
lopez-hingga-justin-bieber-1763961072
Apriyani/Fadia Suddenly Withdrawn from o . o . https://www.inews.id/sport/all-sport/apriyanifadia-
SO . Apriyani/Fadia Mendadak Ditarik dari Syed |. . P - P
18 Syed Modi India International 2025, What Modi India International 2025, Ada Apa? inews.id mendaqak-d|tar|k-darl-syed-modl-lndla-
Happened? international-2025-ada-apa
19 Tejas's misfortune in Dubai puts Armenia Nahas Tejas di Dubai Gantung Kontrak terasbatam.id https://www.terasbatam.id/nahas-tejas-di-dubai-
contract on hold Armenia = gantung-kontrak-armenia/
Narendra Modi Calls Legendary Actor Narendra Modi Sebut Kepergian https://opungnews.com/narendra-modi-sebut-
20 Dharmendra's Passing the End of Indian Dharmendra Aktor Legendaris Berakhirnya |opungnews.com kepergian-aktor-legendaris-berakhirnya-sinema-
Cinema Sinema India india/
. . L S - - https://www.travelandtourworld.
Exploring Indian Tourism in 2025: New Menjelajahi Pariwisata India di Tahun 2025: . DS, WWW.TTave andlourworld. .
21 Markets and Travel Trends Pasar Baru dan Tren Perjalanan travelandtourworld.id id/berita/artikel/menjela ahl-Qar|W|satg-Indla-pada-
tahun-2025--pasar-baru-dan-tren-perjalanan/
. . . https://trends.tribunnews.
The Lulu Mall Tragedy: Nearly Rp600 Tragedi Lulu Mall: Rp600 Miliar Hampir AUPS.//Arends. MoLNNEWs. .
22 Billion in Losses in One Day, Overwhelming |Bangkrut dalam Sehari, Pengunjung tribunnews.com %—p_cqlmlmgotalqmsntmIE)SEtifidglltra edll:llulg-mall-r 600-
Crowds and Non-Paying Customers Membludak dan Tidak Bayar MAarhampir-bangiri-daam-Senar-penguniung-
membludak-dan-tidak-bayar#goog_rewarded
IND vs SA LIVE: India takes a risk as South IND vs SA LIVE: India mengambil risiko https://kastra.co/sport/ind-vs-sa-live-india-
23 Africa attempts t-o take a commanding lead menyusul saat Afrika Selatan berupaya kastra.co mengambil-risiko-menyusul-saat-afrika-selatan-
P 9 memimpin secara besar-besaran berupaya-memimpin-secara-besar-besaran/3140/
New Marriott Series Promises Unforgettable | Seri Baru Marriott Janjikan Pengalaman _P(\jt/tgs:/_ivvlwx.liral;lsela_ngtour\|<v/|orlq. it aniik
24 Travel Experiences, India to Be the First to |Perjalanan Tak Terlupakan, India Jadi yang |travelandtourworld.id icbentarartikel/sern-haru-iamett-menjanikan-
Get It Pertama Mendapatkannya en alaman-perjalanan- an -tak-terlupakan--
India-mendapatkannya-lebih-dulu/
The Nusantara Sea of Love Festival Festival Samudera Cinta Nusantara https://www.tobasatu.com/2025/11/24/festival-
25 Showcases Traditional Marriage Practices |Tampilkan Literasi Perkawinan Adat Etnik  |tobasatu.com samudera-cinta-nusantara-tampilkan-literasi-

of the Indian-Javanese Ethnic Group

India-Jawa

perkawinan-adat-etnik-india-jawa/
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